

Test av Bosch betongsliper GBR 15 CAG Professional

Bosch GBR 15 CAG Professional er konstruert for sliping nær kanter – gulv, vegg eller tak. Da jeg skulle starte denne testen, var det naturlig å begynne med en stor, møkkete og ujevn flate, nærmere bestemt naboens garasjeggulv.

Testperson: Håndverker Stein Erik Åkredalen

Nå er det kanskje ikke de største overflatene som er kjerneområdet for denne maskinen, men jammen gikk det unna. Maskinen var behagelig lett å skyve, og overflaten ble fort glatt og fin. Med et enkelt håndgrep skyves dekselet i fronten til side, og jeg kom helt inntil kantene. Det var faktisk ikke mulig å se noe skille mellom det slipte området og veggen. Samtidig gjorde sliperens utforming at det ikke ble noe merke på veggen.

Høy sikkerhet

På siden av sliperen er det støvbørster som tetter helt mot overflaten som bearbeides. Kombinert med en påmontert støvsuger, ble vernebriller overflødig. Det var knapt et støvkorn å se.

Sikkerhetsbryteren må jeg også skryte av. Hvis strømtilførselen



– GBR 15 CAG Professional i L-Boxx inkluderer "Best for Concrete" diamantslipehode og tre børstesett, sier håndverker Stein Erik Åkredalen.



Testerens konklusjon er at Bosch betongsliper GBR 15 CAG Professional fungerer utmerket til sliping av mindre overflater og inntil kanter og lister.

blir brutt (for eksempel at man river ut ledningen), så må bryteren slås først av og så på igjen på nytt. På denne måten risikerer man ikke i vanvare å plugge inn ledningen, for å få en "løpsk" slipemaskin.

Som flere av Bosch sine verktøy, leveres denne med Bosch systembokser som kan klikkes sammen (L-boxx). Undertegnede har stor sans for denne brukervennlige genialiteten, og vet at man også kan få kjøpt slike bokser for bruk til skruer o.l.

Min konklusjon er at GBR 15 CAG Professional fungerer utmerket til sliping av mindre overflater og inntil kanter og lister. Faktisk kunne jeg nok slipt et lite garasjeggulv, bare kneputene var gode nok.

Se også

www.bosch-professional.no